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Pitkäaikainen viisumi (D) opiskelijoille ja tutkijoille, 
lainsäädäntöhankkeen työryhmä  
Aika Keskiviikko 26.1.2022 klo 10.00 - 11.00 
Paikka Teams 

Osallistujat SM Berit Kiuru, Tuuli Tuunanen ja Tiina Pelkonen 

Migri Pekka Lindroos ja Piia Stranden 

TEM Jarmo Tiukkanen ja Kristel Stenman-Huuskonen 

OKM Henna Närhi 

UM Minna-Kaisa Liukko 

 
1. Kokouksen avaus ja edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen  

Avattiin kokous. Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja Migrin tekemällä tarkennuksella. 

2. Diplomaatti- ja konsuliedustustojen henkilökunnan lasten oleskelulupia koskeva erilliskokous  

Viime viikolla pidettiin ke 19.1. erillinen kokous diplomaattilasten asiasta. Kokoukseen osallistuivat 
Migristä Pekka Lindroos ja Ville Laitila, UM:stä Minna-Kaisa Liukko, Sinikka Malmberg ja Heidi Nihtilä 
sekä SM:stä Tuuli Tuunanen, Berit Kiuru ja Tiina Pelkonen. 

Kerrattiin työryhmälle lyhyesti kokouksen sisältö. Nyt tehtävä muutos koskee diplomaatteja, muutoksia ei 
olla tekemässä kansainvälisten järjestöjen lähetettyjen työntekijöiden suhteen. Tarkoituksena on, että se 
menettely, jonka mukaan ulkoministeriö myöntää tilapäisen oleskeluluvan diplomaattien 37 §:n 
mukaisille perheenjäsenille, laajennetaan koskemaan myös diplomaattiperheen 18–20-vuotiaita 
jälkeläisiä. Todettiin, että ei käytetä sanaa lapsi, koska se ymmärretään yleisesti tarkoittavan alle 18-
vuotiaita. 

Lupa myönnettäisiin jatkossa ulkoministeriön toimesta diplomaattiperheen maassa oleskelun ajaksi ja 
korkeintaan siihen asti, että henkilö täyttää 20 vuotta, tämän jälkeen henkilö siirtyisi Migrin 
lupaprosessiin. Sama koskisi myös diplomaatin puolison jälkeläisiä. Pykälässä ei säädettäisi muita 
erityisiä edellytyksiä iän ja sukulaisuuden (alenevassa polvessa oleva suora jälkeläinen) lisäksi. Yleiset 
maahantulon edellytykset olisivat tietenkin voimassa. Ulkoministeriön myöntämän luvan edellytysten 
tulee olla selkeät, jotta hakija tietää missä vaiheessa hän kuuluu UM:n prosessiin ja missä vaiheessa 
Migrin prosessiin. Todettiin, että hakijoiden määrä on arviolta joitain kymmeniä vuosittain eli kyse on 
hyvin pienestä ryhmästä. 

Aiheesta on sovittu uusi kokous perjantaille 28.1., silloin katsotaan pykälää ja HE-tekstiä tarkemmin. 
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3. HE-luonnoksen läpikäynti ja työskentelyn jatkosta sopiminen  

Käytiin läpi päivitettyä HE-luonnosta ja keskusteltiin muokkauksista. 

Todettiin aikataulusta, että HE-luonnoksen on tarkoitus lähteä lausuntokierrokselle 18.2., siihen asti on 
aikaa työstää luonnosta.  

Berit ja Tuuli tapaavat Kauppakamarin edustajan ja kertovat työryhmän seuraavassa kokouksessa, mitä 
tuli esiin.  

Sovittiin, että UM ja Migri katsovat Beritin eilen lähettämää viestiä, jossa oli mm. kustannusarvioita ja 
rahoitusta koskevia kysymyksiä, jotka vaativat vielä selvennystä. 

Migriltä toivotaan tilastotietoja. Sovittiin, että Berit ja Pekka jatkavat asiasta keskustelua sähköpostitse.   

4. Muut asiat  

Ei muita asioita. 

5. Kokouksen päättäminen  
 
Päätettiin kokous klo 11.05. 

 

  

Jakelu Työryhmän jäsenet 
 Valtiosihteeri Koskela       
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